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İlçemize Dev Spor Yatırımı  
Spor Köyü Projemizin ilk etabı hayata geçiyor. 520 bin m² alan üzerine planlanan 
Ümraniye Spor Köyü Projesi’nin ilk etabında 113 bin m²’lik futbol akademisi, alt-
yapı tesisleri ve sosyal donatı alanları yer alacak. Başkan İsmet Yıldırım yapılacak 
olan spor köyü için şunları söyledi: “Projemize verdikleri kıymetli destekleri için 
başta Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’a, Gençlik ve Spor Bakanı-
mız Sayın Osman Aşkın Bak’a ve Spor Toto Teşkilat Başkanımız Sayın Dr. Mehmet 
Ata Öztürk’e teşekkür ediyorum. Ümraniye’mize ve gençlerimize hayırlı olsun” 
dedi.
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Biz Büyük Bir Aileyiz  
Başkan İsmet Yıldırım, Ramazan ayının manevi atmosferini belediye personeliy-
le birlikte yaşamak amacıyla geleneksel iftar yemeği programına katıldı. Başkan 
Yıldırım, Ramazan’ın paylaşma, yardımlaşma ve dayanışma ayı olduğunu vurgu-
layarak bu tür etkinliklerin çalışanlar arasında birlik, beraberlik ve verimliliği ar-
tırdığını belirtti. Program vesilesiyle çalışanlar arasında güçlü bir bağ kurularak 
Ramazan ayının ruhuna uygun bir dayanışma örneği sergilendi.
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Bu Millet Size Minnettar  
Ümraniye’de düzenlenen iftar programında, kahraman şehitlerimizin kıymetli 
aileleri ve gazilerimizle bir araya geldik. Önceki dönem İçişleri Bakanımız, İstan-
bul Milletvekilimiz Süleyman Soylu, İlçe Kaymakamımız Yüksel Çelik ve İlçe Baş-
kanımız Salim Çetinkaya’nın da katıldığı programda, vatan için fedakârlık yapan 
kahramanlarımız bir kez daha minnet ve saygıyla anıldı. Başkan Yıldırım, “Aziz 
şehitlerimizi rahmet ve özlemle yâd ediyor, gazilerimize şükranlarımızı sunuyo-
ruz” diyerek, bu topraklara can veren yiğitlerin emanetlerine sahip çıkmanın en 
büyük sorumlulukları olduğunu vurguladı.
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Muhabbetimiz Her Zaman 
Daim Olsun   
Ramazan ayının son günlerinde hemşehrileriyle bir araya gelmeye devam eden 
Başkan Yıldırım, ilçemizin farklı camilerini ziyaret ederek vatandaşlarla buluşu-
yor. Ramazan’ın bereketini ve huzurunu paylaştığı bu anlamlı buluşmalar, birlik 
ve beraberlik duygusunu pekiştiriyor. Başkan Yıldırım’ın bu ziyaretleri, ilçemizde-
ki sosyal dayanışma ve hoşgörü ortamının güçlenmesine de katkı sağlıyor.
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Kadir Alayı Geleneği 
Ümraniye’de Yeniden Canlandı  
Osmanlı döneminin önemli geleneklerinden biri olan Kadir Alayı, Ümraniye’de 
yeniden hayat buldu. Ümraniye Belediyesi, Ümraniye Müftülüğü ve Ümraniye 
Kaymakamlığı iş birliğiyle düzenlenen etkinlikte, otuz kız ve otuz erkek hafız, 
şehrin farklı noktalarında hatimler indirdi. Ümraniye Müftülüğü tarafından dü-
zenlenen 3. Geleneksel 1001 Hatim Okuma Programı kapsamında, vatandaşlar 
Ramazan boyunca okudukları hatimleri Ümraniye Müftülüğüne bildirdi. Hatim-
lerin duası ise Ümraniye İlim Sarayı Camii’nde, Kadir Alayı programında yapıldı. 
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15 Temmuz Şehitler Meydanı’nda gerçekleşen programa, Ümraniye Kaymakamı 
Yüksel Çelik, Başkan İsmet Yıldırım, İlçe Müftüsü Abdulkerim Çelik katıldı.Ümra-
niye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım, konuşmasında birlik ve beraberliğin öne-
mine dikkat çekerek, Gazze’de yaşanan zulmü yüreklerinde hissettiklerini ve bu 
bayramın buruk geçeceğini ifade etti. Kur’an-ı Kerim tilavetleri ve dualarla son 
bulan Kadir Alayı, Ümraniye’de Ramazan ruhunu güçlendiren anlamlı etkinlik-
lerden biri oldu.
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Kadir Gecesi’nde 1001 Hatim 
Duasına Vatandaşlar Yoğun 
Katılım Gösterdi  
Ramazan ayının manevi atmosferinde okunan 1001 hatim, Kadir Gecesi’nde 
yapılan dua ile taçlandı. Ümraniye Belediyesi tarafından İlim Sarayı Camii’nde 
düzenlenen “Secde ve Dua” temalı programa vatandaşlar büyük ilgi gösterdi. 
Geceye, Ümraniye Belediye Başkanı İsmet Yıldırım ve Ümraniye Müftüsü Ab-
dulkerim Çelik de katıldı. Kur’an-ı Kerim tilavetiyle başlayan programda, Kadir 
Gecesi’nin faziletini anlatan sohbetler yapıldı. Ardından yapılan toplu dua ile 
başta İslam âlemi olmak üzere tüm insanlık için sağlık, huzur ve barış temenni-
lerinde bulunuldu.



Ü M R A N İ Y E  H A F T A L I K  B Ü L T E N     I     M A R T  2 0 2 5     I     S A Y I  3 6

09
Camilerimizi Temizleyerek 
Bayrama Hazırladık  
Ramazan Bayramı öncesinde ekiplerimiz, ilçedeki cami ve ibadet alanlarında 
kapsamlı bir temizlik çalışması gerçekleştirdi. Temizlik İşleri Müdürlüğü ekip-
lerimiz, bayramda artacak yoğunluğu da göz önünde bulundurarak cami içi ve 
çevresinde detaylı bir temizlik yaptı. Halıların yıkanması, avluların süpürülme-
si, ibadet alanlarının dezenfekte edilmesi gibi birçok çalışma titizlikle yürütüldü. 
Camlar, vitraylar ve ışıklandırmalar temizlenerek camiler pırıl pırıl hale getirildi.
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Ümraniye’de Sanatı ve 
Emeği Yaşatıyoruz  
Kadın ve Aile Hizmetleri Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren Geleneksel 
Sanatlar ve Meslek Akademimizde; bu hafta giyim, cam, kaligrafi ve takı tasarım 
atölyelerimizi ziyaret ettik. Profesyonel ve güncel akademik normlar çerçevesin-
de sunulan eğitimlerle her yıl yüzlerce kişiye meslek kazandırıyor, geleneksel sa-
natlarımızı yaşatarak gelecek nesillere aktarıyoruz.
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Bayram Öncesi Tatlı Üretim 
Tesislerinde Sıkı Denetim Yaptık   
Ramazan Bayramı öncesinde tatlı üretim tesisleri ve satış noktalarını titizlikle 
denetliyoruz. Hijyen kurallarına uyum, malzeme kalitesi ve saklama koşulları 
detaylıca incelenirken, eksiklik tespit edilen işletmelere gerekli uyarılar yapılıyor. 
Vatandaşlarımızın güvenle alışveriş yapabilmesi için denetimlerimiz aralıksız de-
vam ediyor.




